
Įvairių šukuosenų
formavimo įrenginys

 

5 priedai

 
HP4680/00

Išpildykite savo svajones dėl plaukų išvaizdos
„Girl Glam“

Šis pasaulis priklauso merginoms. Kelių stilių šukuosenos formavimo prietaisas „Girl Glam“ turi penkis

modeliavimo priedus, tad galite pakeisti stilių kada tik šauna į galvą. Šis šukuosenos formavimo prietaisas

puikiai tinka žavioms merginoms, norinčioms daryti tai, kas joms patinka.

Lengva naudoti
Puikus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui

Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

Apsauginis stovas paprastam naudojimui

Pridedamas kelioninis krepšelis

Parengties naudoti indikatorius

Įeina: spaustukai skirti paprastam modeliavimui

Patogus kišeninis veidrodėlis

Puikiai suformuoti plaukai
Suktukas skirtas paryškinti jūsų plaukų tekstūrą

Slankiklis ant spiralės gražioms garbanoms

Didelės garbanojimo žnyplės didelėms garbanoms

Tiesinimo žnyplių priedas nuostabiai glotniems plaukams suformuoti

Penki skirtingi priedai – neribotam kūrybiškumui



Įvairių šukuosenų formavimo įrenginys HP4680/00

Ypatybės
Tiesinimo žnyplių priedas
Keramikinės plokštės lengvai slysta jūsų

plaukais ir jie tampa nuostabiai tiesūs bei

spindintys.

Suktukas

Šis priedas paryškina madingą jūsų plaukų

tekstūrą.

Slankiklis ant spiralės
Paprasčiausiai atkartokite bangas ir sukursite

nuostabias garbanas. Dar niekada nebuvo taip

lengva!

Didelės garbanojimo žnyplės
Norėdami sukurti dideles garbanas ar bangas,

naudokite šias didelio skersmens garbanojimo

žnyples.

Penki skirtingi priedai
Su penkiais skirtingais priedais galite sukurti

penkias skirtingas šukuosenas

Trikampės žirklės
Su šia originalia žnyplių forma galite atskleisti

savo kūrybingumą ir kurti fantastines formas

bei susukimus.

Spaustukai
Spaustukų pagalba atskirsite plaukus ir lengvai

sukursite šukuoseną.

Puikus antgalis

Modeliavimo prietaiso galiukas pagamintas iš

specialios šilumą izoliuojančios medžiagos,

kad būtų vėsus; galite jį saugiai laikyti

modeliuodami, kad būtų optimaliai lengva

naudoti.

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus,

todėl jie nesusipainioja.

Parengties naudoti indikatorius

Ji rodo, kada modeliavimo prietaisas pasiekė

reikiamą temperatūrą, todėl iškart galite

pamatyti, kada pradėti modeliuoti.

Apsauginis stovas
Naudodami galėsite patogiai padėti

garbanojimo žnyples į apsauginį stovą.

Kelioninis krepšelis
Šio stiliaus gaminys turi pridedamą kelioninį

krepšį, skirtą naudoti keliaujant ar patogiam

laikymui. Šis stilingas krepšys skirtas plaukų

džiovintuvui ir priedams laikyti bei apsaugoti

juos nuo sugadinimo.

Kišeninis veidrodėlis
Bet kada pasitikrinkite, ar jūsų plaukai vis dar

idealiai sumodeliuoti.

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

 



Įvairių šukuosenų formavimo įrenginys HP4680/00

Specifikacijos
Techniniai duomenys
Įtampa: 220–230 V

Maitinimas: maks. 16 W

Spalva / apdaila: Permatoma, rausvai

vyšnininė, nudažyta rožine spalva apdaila.

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Džiovintuvo reikmenų korpusas: PC

Svoris ir matmenys
F dėžutės matmenys: 230 x 220 x 60 mm

A dėžutės matmenys: 485 x 270 x 245 mm

F dėžutės svoris (įskaitant gaminį): 0,88 g

F dėžučių skaičius A dėžutėje: 8

Grynasis gaminio svoris, įskaitant priedus:

730 g

A dėžutės svoris: 7,6 g

Aptarnavimo galimybės
Pakeitimas

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑12
Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 31911 31

www.philips.com

http://www.philips.com/

